الصَّلَاةُ وَالسَّلَامُ عَلَيْكَ يَا رَسُولَ اللَّهِ
وَعَلَىٰ آلِكَ وَأَصْحَابِكَ يَا حَبِيبَ اللَّهِ

۲۹۷۵۶۶
ع ۵۳۵ ج
۷۵۷۵۸

نام کتاب \_\_\_\_\_ جہنم کے خطرات
قیامت کب آئے گی؟

مؤلف \_\_\_\_\_ مولانا عبدالمصطفیٰ اعظمی علیہ الرحمۃ

صفحات \_\_\_\_\_ ۲۱۶

ناشر \_\_\_\_\_ مکتبۃ المدینہ، کراچی

تاریخ اشاعت \_\_\_\_\_ بدھ ۲۷ رمضان المبارک ۱۴۲۰ھ

بمطابق ۵ جنوری ۲۰۰۰ء

تعداد \_\_\_\_\_ تین ہزار

ہدیہ \_\_\_\_\_

مکتبۃ المدینہ

شہید مسیح دیکھار اور کراچی 2314045 - 203311

داتا دربار مارکیٹ، لاہور، فون: 7115178

## سبب تالیف

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

نَحْمِدُهُ وَنُصَلِّي عَلٰی رَسُوْلِهِ الْكَرِیْمِ